
~4
I IMaólo
SOCiA  Urimrsdvu~ Nacional

de 06 doba

CONSIDERANDO
~ Que a folas 5 dc las actuamonev obra el mforme ennti de por cl Árca Personal de la

Escuela de Tiabalo Soctal.

~ La Re olumón 338/12 emitida por el HCDtFyH / UNC

~ LI despa ho dc la Comisión de Pns«ñanra emitido eu fecha 02/IU2012.

~ El debate producido cn cl seno del ~ . Cuerpo el dia de la fecha.

POR ELLO :

KL HONORABLE CONSKJO ACADÉMICO CONSULTIVO DE I.A
ESCUELA DE TRABAJO SOCIAL

RESUELVE:

AR I ÍCUI.O 1 : Solicitar se conceda a la docente Karina Lorena Tomatis  Leg 436443
licencia sio goce de haberes en el car o por concurso de Profesor Asistente dedicación
Simple  C.I lój dc la asignatura Desarrollo económico somal de la Carrera de
Licenciatura en Trabajo Sncial, Plan de Estudios 2004, a partir del dia 01/10/2012 y
mientras dure vu dcmgnamón como Sub Secretaria dc Extensión en la I aoultad dc
Filosotia y Humamdades, conforme a lo establecido en el articulo 13, apartado H, maso
«j del Dccrcto 413,'79.

ARTÍCUI,O 2: Sohcitar se reconozca la carga anexa de la docente Karma Lorena
Toinatis  Leg 43644/ dispuesta mcdiantc Resolución 318!12 emitida por el Honorable
Consejo Directivo d la Facultad de l'ilosofia y Humanidades de la Ul C.

ARTÍCULO 3: Pmtocolimr
So

D

C

D

Comumcai. t irar a Facultad de Derecho y Ciencias
Oponunamente. archivar.

HONORABLE I.'ONSFJO ACADÉMICO
QABAJO SOCIAL A LOS NUEVE DIAS

S MIL DOCE

C U mÁL soi.tssvtLÁ

iiiinnitisxniiuis Qtsissisiiui

mrsn is tic ~

VISTO;

~ Que mediantc cxpcdiente 0054638'2012 se Iramilan las actuaciones rcfcridas a la
sohmtud de hcencia sm goce de habcrcs dc la docente Tomatis Kariria Lorena en el
cargo dc Profeso> Asistente dedicamón Simple de la asi nanua Desarrollo
econónuoo social a partir dcl dia 01/10/2012 y mientras dure su designación como
Fub Secretana de Extensión en la Facultad de Ftlosofia y Humaniibades de la
Um etxidad Nacional de Córdoba


